

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร (Road Sign) ชนิดป้ายเตือนความเร็วระบบตรวจวัดอัตโนมัติ (Your Speed Sign)
 ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน แขวงคลองสองต้นนุ่น - ตะเคียนเตี้ย
 กม.๑๙+๙๑๐ - กม.๗๘+๑๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑๗.๐๐ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / งานป้ายจราจร (Road Sign) ชนิดป้ายเตือนความเร็วระบบตรวจวัดอัตโนมัติ (Your Speed Sign)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร (Road Sign) ชนิดป้ายเตือนความเร็วระบบตรวจวัดอัตโนมัติ (Your Speed Sign)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 8,590,711.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ ขวาชอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)

7.2 วันเสด็จ บุญยะวันตั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง ชส.ขทพ.

7.3 นิราช ยาโต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.4 อธิภู เอี่ยมสำอางค์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขทพ.

วรพงษ์ ขวาชอง

07 สิงหาคม 2569 14:58:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร (Road Sign) ชนิดป้ายเตือนความเร็วระบบตรวจวัดอัตโนมัติ (Your Speed Sign) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน
แขวงคลองสองต้นนุ่น - ตะเคียนเตี้ย กม.๑๙+๙๑๐ - กม.๗๘+๑๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑๗.๐๐ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานป้ายจราจร (ป้ายแจ้งเตือนความเร็ว)	ชุด	17.000	366,600.00	6,232,200.00	1.3460	493,443.60	8,388,541.20
2	2. แผ่นป้ายจราจรสะท้อนแสง Very High Intensity Grade	ตร.ม.	23.040	5,545.10	127,759.10	1.3460	7,463.70	171,963.74
3	3. พื้นตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสง	ชุด	1.000	22,441.81	22,441.81	1.3460	30,206.67	30,206.67
	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง / บุรณะ 2 ช่องจราจรซ้าย							
รวมราคากลาง								8,590,711.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร (Road Sign) ชนิดป้ายเตือนความเร็วระบบตรวจวัดอัตโนมัติ (Your Speed Sign) ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอน
แขวงคลองสองต้นนุ่น - ตะเคียนเตี้ย กม.๑๙+๙๑๐ - กม.๓๘+๑๐๐ LT., RT. (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑๗.๐๐ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

วรพงษ์ ขวาทอง

(วรพงษ์ ขวาทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเสด็จ บุญวันตั้ง

(วันเสด็จ บุญวันตั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิราช ยาโต

(นิราช ยาโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิฏ เอี่ยมสำอางค์

(อธิฏ เอี่ยมสำอางค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรพงษ์ ขวาทอง

07 สิงหาคม 2569